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Bezpłatne czipowanie psów - czytaj całość
Miasto Czeladź prowadzi akcję bezpłatnego czipowania psów.

19 kwietnia 2016 Bezpłatne czipowanie psów - czytaj całość
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Burmistrz zaprasza na Konferencję - czytaj całość
I Powiatowa Konferencja „Profilaktyka i interwencja w sytuacji krzywdzenia małych dzieci”
odbędzie się w dniu 10 maja 2016 r. w Czeladzi.

18 kwietnia 2016 Burmistrz zaprasza na Konferencję - czytaj całość

Wakacje we Francji? - czytaj całość
Coroczna wymiana polsko-francuska wymiana wakacyjna to szansa na atrakcyjne spędzenie
wakacji.

18 kwietnia 2016 Wakacje we Francji? - czytaj całość

Gokartowe Mistrzostwa Czeladzi - czytaj całość
W niedzielę, 17 kwietnia odbyło się I Grand Prix w Gokartach o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź. Organizatorami imprezy był Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Zakład Inżynierii
Komunalnej i Miasto Czeladź.

18 kwietnia 2016 Gokartowe Mistrzostwa Czeladzi - czytaj całość
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Posprzątaj z nami Czeladź! - czytaj całość
Chcesz spacerować po czystych ulicach, lasach i parkach? 21 kwietnia przyłącz się do akcji
sprzątania Czeladzi.

18 kwietnia 2016 Posprzątaj z nami Czeladź! - czytaj całość

Debata Społeczna w GSW "Elektrownia" - czytaj całość
Komendant Komisariatu Policji w Czeladzi zaprasza mieszkańców na debatę społeczną.

15 kwietnia 2016 Debata Społeczna w GSW "Elektrownia" - czytaj całość

Wygramy siłownię zewnętrzną? - czytaj całość
Wszystko zależy od aktywności mieszkańców w głosowaniu internetowym. Czeladź bierze udział
w konkursie Nestle Porusza Polskę.

15 kwietnia 2016 Wygramy siłownię zewnętrzną? - czytaj całość
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Tereny Zagłębia Dąbrowskiego w średniowieczu - czytaj
całość
13 kwietnia Muzeum Saturn gościło dr hab. Bożenę Czwojdrak, wybitną mediewistkę, adiunkta
w Zakładzie Historii Średniowiecznej Uniwersytetu Śląskiego.

14 kwietnia 2016 Tereny Zagłębia Dąbrowskiego w średniowieczu - czytaj całość

Zbiórka odpadów wielkogabarytowych - czytaj całość
W dniach od 18 do 29 kwietnia br. odbywać się będzie zbiórka odpadów wielkogabarytowych
oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego tzw. elektrośmieci.

14 kwietnia 2016 Zbiórka odpadów wielkogabarytowych - czytaj całość

Od przedszkola do seniora - czytaj całość
Zapraszamy wszystkich seniorów i przedszkolaków, a w szczególności dziadków z wnukami do
udziału w imprezie sportowej.
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14 kwietnia 2016 Od przedszkola do seniora - czytaj całość
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